
日 月 火 木 金 土
1 2 3

セルフデー

4 5 6 8 9 10
セルフデー レディースデー セルフデー

11上平栄道 12オープンコンペ 13振替え 15 16 17オープンコンペ

ジュニア育成大会 建国記念の日杯 セルフデー セルフデー 井岡杯
9,500円 8,500円 8,280円

(参加費込・食事付） （参加費込） (参加費込）

18 19 20 22 23 24チーム対抗

セルフデー レディースデー セルフデー ゴルフ大会
8,280円
（参加費込）

25 26 27
セルフデー レディースデー

7,000円
（食事付）

9,500円

6,000円

6,000円

9,500円

6,000円

7　食事付

9,500円

6,000円

28

7,000円

7,000円

6,000円

7,000円

7,000円

21水曜杯

サービスデー

(参加費込）

7,000円

水

9,500円 7,000円

ご登録はうずしおＨＰから

☆お得なプランあり！

6,000円

２月営業のご案内

14

☆ビジター様プレー料金（※表示価格はすべて税込です。）

6,000円7,000円

8,000円

（食事付）

☆オープンコンペのご案内

　　　　　　開催日：2月11日(日）
　　料金：9500円(参加費込・食事付）

上平栄道ジュニア育成大会

7,000円6,000円

7,000円

平日11時～

6,000円（税込）

8時～先着順！☆コンペ様も承ります。

チーム対抗ゴルフ大会

毎週　月・金曜日　￥6,000円(税込)

開催日：2月24日(土）

9,500円

毎週火曜日はレディースデイ
料金：8,280円（参加費込）

女性は嬉しい
食事付

お得な！セルフデー

建国記念の日杯 薄暮プレー
開催日：2月12日(祝）

料金：8,500円(参加費込）

FAX  0848-38-0120  

尾道うずしおカントリークラブ 

尾道うずしおカントリークラブ  
〒722－0202 広島県尾道市原田町梶山田1069  
ＴＥＬ 0848－38－0041      
FAX  0848-38-0120  
 

豪華賞品あり！ 
 

賞品は 
プレー券！ 


